

روزنه

حجت‌الاسلام علم‌الهدی:

۴۶ سال است یک تعارض با «روحانی» ندارم

● حجت‌الاسلام علم‌الهدی گفت: «ما مردم را ملتهب می‌کنیم یا مردم ملتهب هستند؟ ائمه جمعه جلو التهاب مردم را می‌گیرند. در همین رأی اعتماد مجلس به وزرا، نمایندگان مردم به کسی که در جریان فتنه سابقه داشته رأی دادند تا وزیر شود. اگر جریان انقلابی برای رأی مردم ارزشی قائل نبود، چرا تن به انتخابات می‌دهد و خود او نامزد می‌شود؟ مگر خود بنده در انتخابات اخیر خبرگان شرکت نکردم؟ اگر رأی مردم را قبول نداشتیم که نامزد انتخابات نمی‌شدم. آنچه اصالت دارد رأی مردم است، نه تعدد سلاطین». به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام علم‌الهدی با اشاره به اینکه حمایت‌های من از شخص آقای روحانی و دولت ایشان مستند و در سایت شخصی من موجود است، افزود: «من سال ۵۴ با آقای روحانی آشنا شدم. ۴۶ سال یک تعارض بین من و ایشان وجود نداشته است. در بحث سیاسی هم تعارضی نبوده است. هردو از اعضای جامعه روحانیت بودیم». امام‌جمعه مشهد درباره نفوذش در خراسان هم گفت: «به نظر شما قدرت و نفوذ اجتماعی را چطور کسب کرده‌ام؟ پول داشته‌ام؟ لشکر دارم که با لشکرکشی قدرتمند شده باشم؟ واقعا این اسمش قدرت نیست. هر انسانی براساس ظرفیتی که دارد، می‌تواند نفوذ اجتماعی پیدا کند؛ علم‌الهدی که ظرفیتی ندارد. ظرفیت ما خدا، دین، پیامبر و اسلام است. من نه به مردم پول می‌دهم که طرفدارم باشند و نه عاشق چشم و ابروی من هستند. مردم براساس اعتقاد دینی خودشان عمل می‌کنند». او همچنین گفت: «بنده هیچ‌گاه به هیچ‌یک از مسئولان محترم شهری یا استانی یا ملی و فراملی نگفتم فلان کار را بکنید یا نکنید. البته به این معنا نیست هر کاری کردند مورد تأیید بنده باشد. اینها خودشان مستقل عمل می‌کنند. در ملاقات‌هایی که با این عزیزان دارم، فقط انتقادی یا توصیه‌ای به صلاح عمومی که به نظرم درست است مطرح می‌کنم و استدالام را هم ارائه می‌دهم. این عزیزان هم کار کارشناسی خودشان را روی آن انجام می‌دهند؛ مثلا به آقای شهردار گفتم که شیب شهر باید عوض شود چون شیب شهر به سمت مرفهان است؛ بهترین خیابان‌ها و بلوارها سمت مناطق مرفهان است که خوشبختانه وضع تغییر کرده و وضعیت در حاشیه شهر بهتر شده است».

مراسم تودیع و معارفه رؤسای قدیم و جدید سازمان بسیج عصر روز گذشته در محل این سازمان برگزار شد. این مراسم علاوه بر سردار «محمدرضا نقدی» فرمانده قدیم و سردار «غلامحسین غیب‌پرور» فرمانده جدید بسیج، سردار «محمدعلی جعفری» فرمانده کل سپاه پاسداران و سردار «علی شیرازی» رئیس دفتر نظامی مقام معظم رهبری حضور داشتند. همچنین «مسعود اوحدی» مشاور معاون اول رئیس‌جمهوری، «اسماعیل کوثری»، «مجتبی رحماندوست» و «علی‌اصغر زارعی» نمایندگان سابق مجلس، «سیدنظام‌الدین موسوی» مدیرعامل خبرگزاری «فارس»، «زاهدی» رئیس کمیسیون آموزش مجلس، «کوکچی‌نژاد» نماینده رشت و نایب‌رئیس فراکسیون محیط زیست، سردار «نجات» معاون پیشین فرهنگی سپاه، «محمدحسین صفارهرندی» و «محسنی‌اژه‌ای» معاون اول قوه قضائیه از دیگر حاضران این مراسم بودند.

سردار نقدی: مرداد جابه‌جایی مسئولیتم قطعی شد

از لایه‌لای حرف‌های سردار نقدی در این مراسم می‌توان فهمید که مردادماه جابه‌جایی او قطعی شده بود؛ چرا که گفت: «گزارش کار بنده فقط و فقط یک جمله است که وقتی در مردادماه جابه‌جایی مسئولیتم قطعی شد و نامه‌ای برای اعتذار به محضر آقا تقدیم کردم ایشان در صدر آن گزارش مرقوم فرمودند این جمله تنها و تنها گزارش کار بنده است که آن را به پیشگاه خدا عرضه خواهم کرد با عرض پوزش... فقط به رسم امانت‌داری همان‌طور که نوشته‌اند می‌خوانم «این حقیر از شما و کارهایی که در بسیج انجام شده است خیلی خشنود هستم». بنده غیر از این جمله هیچ گزارش کاری ندارم که همین را هم مدیون خلوص و صفا و دعای بسیجیانم». به گزارش «بسیج‌نوز» سردار نقدی که پس از فرماندهی بسیج به معاونت فرهنگی سپاه منتقل شده، در مراسم تودیع خود از اعتماد مجدد مقام معظم رهبری تشکر کرد.او گفته که «اگر در سال ۱۳۸۸ فتنه‌ای به پا شد، اگر بعد از آن انحرافی پدید آمد، آن فتنه و انحراف پایان نیافت و هدف هر دو هم یکی بود. هم فتنه و هم انحراف تمام تلاششان بر این بود که مردم را متقاعد کنند که تنها راه پیشرفت و رفاه، تسلیم‌شدن برابر آمریکاست». سردار نقدی در مراسم تودیعش باز هم کنایه‌ای به روحانی زد؛ البته کلیدواژه‌ای را هم از دولت دهم به میان آورد. او گفت: «چه گفته شود در شعب ابی‌طالبیم و چه اینکه بگویم آب و نان ما وابسته به تعامل با دشمن است. هر دو حرف یکی بود، تسلیم و سازش برای رسیدن به رفاه».

سیاست

فرمانده کل سپاه در مراسم تودیع سردار نقدی:

دشمنی‌ها علیه بسیج بیشتر شده



عکس: امیرحسین بن‌دی، ایران

منگل‌های سیاسی هم می‌فهمند اعتماد و تعامل با آمریکا فایده ندارد

او در ادامه از ادبیات خاص خودش هم استفاده کرد و این‌بار از واژه جدیدی استفاده کرد: «منگل سیاسی». او گفت: «ترفندهای فراوانی به کار برند که بتوانند مردم را متقاعد کنند و به تسلیم وادارند ولی به فضل پروردگار اینک ما این‌طرف کرده ایستادیم چراکه امروز نه‌فقط مردم بصیر بلکه حتی منگل‌های سیاسی هم دیگر می‌فهمند اعتماد و تعامل با آمریکا نه‌تنها هیچ فایده‌ای برای ملت ما ندارد بلکه فقط موجب ضرر و زیان ملت ایران خواهد بود». او ادامه داد: «تاکتیک حکیمانه نرمش قهرمانانه جواب داد و بسیجیان به تبعیت از مولایش نه صلب ماندند که نرمش اتفلاق نیفتد و حق و باطل مخلوط شود و نه آن‌قدر نرم شدند که نرمش منجر به شکست شود». سردار نقدی همچنین گفت: «از همسر صبور و فرزندان مؤمن انقلابی‌ام که سختی‌های توأم با زخم‌زبان‌ها را تحمل کردند حلالیت می‌طلبم و تمام ثواب کارهایم در مسئولیت بسیج را به همسر صبورم تقدیم می‌کنم». او افزود: «آقایان قبول دادند که دو میلیارد دلار پول ملت را از حلقوم آمریکا بیرون می‌کشیم اما امروز خبردار شدیم که ۱۶ میلیارد دلار هم باید به حلقوم‌شان بریزیم». معاون جدید فرهنگی سپاه افزود: «بیایید صف طولانی بسیجیان را برای اعزام به سوریه ببینید».

سردار شیرازی: حضرت آقا فرموده‌اند افراد بد اخلاق از سردار غیب‌پرور عصبانی بودند

سردار «علی شیرازی» رئیس دفتر نظامی مقام معظم رهبری هم در این مراسم گفت: «هر عزیزی

نقدی از ظرفیت بی‌نظیر بسیج در جنگ نرم استفاده می‌کند». فرمانده کل سپاه، ضمن تبریک مجدد به سردار غیب‌پرور افزود: «سردار غیب‌پرور چندین سال فرمانده سپاه فجر استان فارس بوده است؛ استانی که مسائل مختلف سیاسی، فرهنگی و اجتماعی متفاوتی داشت و سردار غیب‌پرور تجربه خوب و موفقی را در این استان داشتند و درواقع ایشان از رده پایین بسیج به رده بالای بسیج آمده است و می‌خواهد مشکلات را از سر راه رده‌های پایین بسیج تا بالای بسیج بردارد». سردار جعفری با تشکر از سردار نقدی، افزود: «این مقطع حساس که نقطه عطفی در امر بسیج است؛ یعنی جابه‌جایی مسئولیت‌ها را باید به فال نیک گرفت و قطعا در این جابه‌جایی‌ها خیر و برکت هست؛ ان‌شاءالله بسیج با رشد و شتاب بیشتری حرکت رو به رشد خود را ادامه خواهد داد». او افزود: «دشمنی‌های دشمنان داخلی و انقلاب علیه بسیج به‌شدت بیشتر شده و این خصومت در حال افزایش است. دشمنی دشمنان هرچند که به صورت نرم صورت می‌گیرد، ولی بسیار سخت است و برای اینکه درست عمل کنیم نیاز به هیأت‌های اندیشه‌ورز داریم».

سردار غیب‌پرور: موضوعات مطرح‌شده در حکم، تکلیف شرعی بر بنده است

سردار «غیب‌پرور»، فرمانده جدید بسیج، هم در این مراسم گفت: «خدا کند هیچ فردی شرمنده مولایش امام خنامه‌ای نشود، چراکه کسی که شرمنده امام و مولا و رهبری‌اش شود، معلوم نیست که عاقبت‌به‌خیر شود و این خیلی سخت است». او تأکید کرد: «از بسیجیان و خانواده شهدا و ایثارگران تقدیر و تشکر و از فرصت استفاده می‌کنم و از سرلشکر جعفری سپاسگزارم که به بنده اعتماد کردند، هرچند من در خط سوسنگرد در دوران دفاع مقدس در خدمت ایشان بودم و این هم جزء افتخارات بنده در هشت سال دفاع مقدس است». سردار غیب‌پرور افزود: «بنده حقیر سال‌ها نوکری بسیج در استان فارس را داشته‌ام و تا یک سال پیش بعد از شهادت سردار همدانی، یک ارتباط انسی و دلی با ایشان داشتم و چندین‌سال در شهر فجر و یک بلوک زندگی کردیم». او ادامه داد: «الان هم با اراده حضرت آقا، نوکری بسیجیان در سطح وسیع‌تر به بنده محول شده و از خدا مسئلت می‌کنم و امیدوارم در عرصه خدمتگزاری به بسیج خدمات ارزنده‌ای را انجام دهم». سردار غیب‌پرور گفت: «در حکم آقا موضوعاتی مطرح شده است که تکلیف شرعی بر بنده است تا دنبال کنم و بیانات رهبری و آنچه باید انجام دهیم این است که این سنگ را با قدرت و بدون مماشات حفظ و به وظیفه خودمان عمل کنیم».



الو شرق ۰۲۶۰ ۸۸۶۴۰

sharghline@sharghdaily.ir
پیامک: ۰۰۴۶۹۹۰۳۰

● همسر یک زندانی مالی هستم، بعد از مشکلات اقتصادی بازار، شوهرم به دلیل بدهکاری به زندان افتاد و چهارسال‌ونیم است که بدون مرخصی در زندان است و من یک دختر پنج‌ساله دارم. به‌تازگی دادگاه پذیرفته که اگر ۳۱ میلیون بپردازم شوهرم آزاد می‌شود. با تمام سختی توانستم ۱۲ میلیون فراهم کنم. ۱۹ میلیون دیگر مانده و کاری از دستم بر نمی‌آید. می‌خواستم از طریق ستون «الوشرق» از خیرین تقاضا کنم کمک کنند تا شوهرم هرچه زودتر آزاد شود و دخترم سایه پدر بالای سرش باشد.

● برای مرحوم مؤذن‌زاده‌اردبیلی: جقدر خوب است انسان‌ها تا زنده‌اند. کارهای نیک و شایسته‌ای انجام دهند که مردم در تمام مراحل زندگی‌شان از آنها به‌خوبی یاد کنند؛ برای نمونه مرحوم سلیم مؤذن‌زاده‌اردبیلی وقتی خبر درگذشت او در مطبوعات و صداوسیما اطلاع‌رسانی شد، بیشتر خانواده‌ها از مرگ او ناراحت شدند و موقعی که تلویزیون تشییع جنازه‌اش را نشان داد، انبوه جمعیت و طرفدارانش در فراقش اشک ریختند. وابستگی، همبستگی و اتحاد همشهری‌های مؤذن‌زاده به‌خوبی نشان داد آنها چقدر به ایشان ارادت داشتند. خدا رحمتش کند و به خانواده‌اش علی‌اکبر فرقانی صبر بدهد.

بازتاب

● پاسخ روابط‌عمومی شهرداری منطقه ۳:

احتراما، بنا به درخواست شهروند محترم مندرج در روزنامه «شرق» مورخ ۲۹ آبان‌ماه ۹۵ مبنی بر «پل مکانیزه در بزرگراه شهید حقانی» به استحضار می‌رساند: طرح مناسب‌سازی تمامی پل‌های عابر، در دستور کار سازمان زیباسازی شهر تهران است و درحال‌حاضر این طرح در برخی از مناطق شهر تهران مانند منطقه ۳ آغاز شده است؛ به‌طوری‌که تاکنون تعمیرات اساسی و تهیه تجهیزات جدید برای پل‌های مکانیزه سر ظفر- مدرس و میرداماد اجرا شده است و ساماندهی مابقی پل‌های منطقه ۳ به نوبت اجرایی می‌شود.

لونجین
LONGINES

SARMAN CO.

1832 Dr. Shariati Ave. Next to Pol-E-Roomi Tehran IRAN
Tel.: +98 21 226.137.52

LONGINES DOLCEVITA
A NEW APPROACH TO CHARM
AND GRACE

